子どものための教育・保育給付支給認定証交付申請書

五所川原市長 宛

五所川原市子ども・子育て支援法等施行規則第４条第２項の規定に基づき、次のとおり申請

します。

年     月    日

申請者（記入者）                           印

保
護
者

フリガナ  続柄 生年月日

氏名   年    月    日生

現住所

〒      －

五所川原市

電話番号 ―            ―               （自宅・父・母・その他）

児
童

フリガナ  性別 生年月日

氏名   年    月    日生

利用施設名

認定証を必要とする理由

【子育て支援課欄】

交付日  年   月  日  こども コード    受付欄

決

裁

欄

課 長  課長補佐  係長  係員